
w

w COMUNE DI CENTOLA
VIA TASSO - Prov. di SALERNO- C.A.P. 84051 -TeL.0974-370711 -

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE _ ORIGINALE -

N. 4l Reg. IOGGETTO: approvazione piano di alienazione e valorizzazione del
patrimonio anno 2014

Data 07/10/2014

L'anno duemilaquattordici il giorno sette del mese diottobre, alle ore 16.00 nella sala delle adunanze
del Comune suddetto, si è riunita il Consiglio Comunale. All'appello nominale, risultano presenti e

t i  i  Sienori

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Giuseppa VAIRO, che redige il presente verbale.
Constata la legalità dell'adunanza, il Presidente Dr. Gianfranco Ciccariello dichiara aperta la seduta e passa alla
trattazione dell'argomento in oggetto.

assenu l )lgnon:

Componenti Presenti Assenti
PARERI  D ICOMPETENZA

Resi sulla presente deliberazione ai sensi
dell 'art. 49, cc. | - 2, e 97, c.2 e 4 lettera b),
del  T.U.E.L.  D.  Les 18.08.2000 n.267.

PARER
I I

dott. STANZIOLA Carmelo - Sindaco SI

sig. D'ANGELO Silverio SI

dott. clccARlELLo Gianftanco - SI

sis. MESSINEO Mario SI

avv.  MANGIA Raf faele SI (arch. Magno Battipaglia)

PARERE DI REGOLARITM CONTABILE
I I Responsab i le del Serv fr.o.,Fjnanziario

dott. MELUCCIO Cristiano SI

dott. SPERANZA Romano SI

sig. RINALDI Antonio SI

N. Presentie Assenti 07 01



IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione introdutt iva del presidente;

Vista
la proposta prot. n. 766/ut- l l .pp. del L9/09/20L4, a f irma del Responsabile del Servizio Area
Tecnica - LL.PP. Arch. Magno Batt ipaglia, "Piano delle al ienazioni e delle valorizzazioni
immobil iari  anno 20L4" al f ine della r icognizione del patrimonio immobil iare Comunale per i l
r iordino, gestione evalorizzazione o dismissioni, in adempimento al le disposizioni di cui al l 'art.58
del D.L. n.Lt2/20O8 convert i to con modif icazioni nel la Legge 06/08/2008 n. L33 -prot.n.7t2/ut-

l l .pp. del O8/O9/2074 - esercizio f inanziario 2Ot4;

Ritenuta
la stessa meritevole di integrale approvazione;

Visti
i  pareri di regolarità Tecnica e Contabile espressi dai Responsabil i  dei servizi interessati;

con voti favorevoli  6, astenuto i l  consigl iere (Rinaldi)

DELIBERA

Di approvare, così come approva, la proposta del Responsabile del Servizio Area Tecnica - Lavori
Pubblici,  Arch. Magno Batt ipaglia, al legata al la presente delibera, quale parte integrante e
sostanziale del presente atto e per l 'effetto:
Approvare per l 'esercizio f inanziario 2014, al f ine della r icognizione del patrimonio immobil iare
Comunale per  i l  r iord ino,  gest ione e va lor izzaz ione o d ismiss ion i ,  in  adempimento a l le
disposizioni di cui al l 'art.58 del D.L. n.tI2/2O08 convert i to con modif icazioni nel la Legge
06/08/2008 n.133, il "Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari anno 20t4", -
prot.n.7L2/ut- l l .p. del O8/O9/20L4, redatto dall 'Area Tecnica LL.PP., quale atto confermativo dei
Piani approvati con precedenti del ibere di Consigl io Comunale n.11 del 20/07/2OL0, n.03 del
27 / 09 / 2OIL, n.52 del 3O / Lo / 2QI2 e n. 3 9 d e I 29 / LL / 2OL3 ;
Consentire che l 'attuazione del citato Piano delle al ienazioni e delle valorizzazioni immobil iari
anno 2OI4 possa esplicare la sua eff icacia gestionale nel corso del tr iennio 2OL4/2OL6 anche a
seguito di aggiornamento annuale;
Dare mandato :
a) al Responsabile dell 'Area Tecnica LL.PP. di porre in essere tutt i  gl i  att i  ed i  conseguenti

adempimenti inerenti i l  presente provvedimento;
b) al Responsabile dell 'Area Finanziaria aff inché i l  Piano confermativo di cui al presente

provvedimento venga al legato al bi lancio di previsione annuale 20L4 e pluriennale
2OL4/2016, ai sensi del l 'art.S8, comma L, ult imo periodo, del D.L. 25 giugno 2008, n.1t2,
convert i to dalla Legge 06 agosto 2008, n.133;

c) al l 'uff icio segreteria aff inché si provveda al la pubblicazione del "Piano delle al ienazioni e
delle valorizzazioni immobil iari  anno 2Ot4" al l 'Albo Pretorio on-l ine e sul sito internet del
Comune;

Dare atto :

a) che, a seguito dell 'approvazione della presente deliberazione, gl i  immobil i  inserit i  nel
Piano confermativo in argomento sono automaticamente già parte del patrimonio
disponibi le del Comune, fatto salvo i l  r ispetto delle tutele di natura storico-art ist ica,
archeologica, a rch i tetton ica e paesaggistico-am bienta le;



b)  che contro l ' iscr iz ione d i  uno o p iù beni  immobi l i  ne l  predet to  Piano è ammesso r icorso
amminis t rat ivo entro sessanta g iorn i  da l la  pubbl icaz ione,  fermi  g l i  a l t r i  r imedi  d i  legge.

Di dichiarare ai sensi dell 'art. L34, comma 4, del D.lgs 26712000 la presente deliberazione
immediatamente eseguibile a seguito di separata votazione che ha avuto i l seguente risultato:
voti favorevoli 6 astenuto 1 (Rinaldi)



Il presente verbale viene

IL PRESI IL SEGRET RIO C LE

( Arch. Gi riello) ( Dott )

Certificato di Pubblicazione

Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio comunale oggi -
E vi rimarrà pubblicata per trenta giorni consecutivi ai sensi dell'art . 124 primo comma decreto lgs n.

26712000

Addetto alle pubblicazioni
(Istruttore Meri Capurso)

Certificato di esecutività

Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il decimo giorno dopo la pubblicazione come

sopra aisensidel successivo art.134 comma 3 deldecreto lgs n' 26712000
La presente è divenuta immediatamente esecutiva al momento della sua adozione espressa dichiarazione

del Consielio Comunale

I L S ARIO COMUN E
( Dott Vai )

Per ricevuta i Responsabili del Servizio:

Rag. Cammarano Vincenzo

Comandante Capurso Vito Rocco

Dott. Meluccio Luca

Dott.ssa Luongo Nicolina

La presente è copia conforme all'originale
IL SEGRETARIO COMUNALE

( Doff.ssa Vairo Gi


